
S004P0 1 HM0ZU

MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
REPOS-ING s.r.o.

třída Bří Čapků 3088

695 01 Hodonín

IČ: 05791171

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č. OBJEDNÁVKY : OD/202 1/0949/150

3.11.2021DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

MŠ Jilemnického oprava oplocení po tornádu (dodání a montáž) dle cenové nabídky-rozpočtu ze

dne 22.10.2021

15 000,- KčCena celkem bez DPH:

DPH

Cena celkem s DPH:

Termín zahájení: 11.2021

12.2021Termín dokončení :

Sankce:

24 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ- CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.“

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:Vyřizuje:

Bc. Marcel Džuba

pověřený ved. odboru IaÚ

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/2



Přííona objednávky č. OD/202 1/094911 50

Položkový rozpočet stavby

2021036 MŠ JILEMNICKÉHO

OPRAVA OPLOCENÍ PO TORNÁDU

ReposHng

Stavba:

S001Objekt:

Rozpočet: 1

6 260,00
HSV

5 220,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

13 480,00
Celkem

Rekapitulace daní
__

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK%15

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 480,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 830,80 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

16 310,80 CZK
Cena celkem s DPH

Položkový rozpočet

V

MŠ JILEMNICKÉHOS. 2021036

OPRAVA OPLOCENÍ PO TORNÁDU
O: SOCI

ReposHrigR t

MJ m&sM C&rním Celkem
P.č Čisto položky Název položky

7 530,00
Svislé a kompletní konstrukce

Osazeni stoupku ptot,ocelových co 2 ukotvení
D8:3

5,00000kus
1 f3331 71112

navrtáním
___

Rajka sloupku D 60-60 Zn

Sloupek EURO pro 3 D panel h-1600 mm Z n + korraxT

5,00000kus
2 pí 1 75281

5,00000kus
3 53423660

6,00000kusWnei EURO 3 0 STANDARD h~t030 mm, 1*2510 rrrr

Zn + tawttxH RAL6005 (tmavě zelená)
__

4 53424530

T. 736,00
Bouráni Konstrukcibií?§6

5 660551 15

Dílť*767

5,00000 j| kus ]j Demontáž sloupků

Konstrukce zámečnické
15,00000

Montáž optoceni rámového Hgo2.0 m

Demontáž oploceni rámového HdQ 2 m

m

6 67914130
1 5,00000m

7 67914836

■*>



liiffiiffliBiiiil!
S004P01HÍ10ZU

iMĚSTO) HODONÍN
Masarykovo nám. í, 695 35 Hodonín

n

REPOS-ING s.r.o.

třída Bří Čapků 3088

695 01 Hodonín

IČ: 05791171

VYŘIZUJE :

TEL;

FAX.;

E-MAIL.: J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/202 1 /0949/ 1 50

3.11.2021DATUM:

OBJEDNÁVKA
OK*

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY!
M§ Jilemnického oprava oplocení po tornádu <dodání a montáž) dle cenove nabidky-rozpottu ze

dne 22.10.2021

1 5 000,- KčCena celkem bez DPH:

DPH

Cena celkem s DPH:

1 1.2021Termín zahájeni:

Termín dokončení: 12.2021.

ASankce:

Záruční doba díla:
______24 měsíců

_______
___

..........—.

bn ioMny k raMaN. jiMkiíŇďrpÍBptoCMia. falaurj předejte «« *>dtar

laÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín.
v C7 - CPA 41 až 43 budou použity výlučně

rňim přeneseni daňoví povinnosti. Daň přizná a odsedí z přijatého plním pnjemce - Místo Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedením Ministerstvem vnitra.

Za objednatele:Vyřizuje:

Bc. Marcel Džuba

pověřený ved, odboru laÚ

0\f C76W01303 Tel.spi*k«idla:5l<3l6tn bodán ir. «u .

KB líšHkHrin: 1 ú. 4246?! TH00 IC: <XW(»I


